РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красносельцовского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

        от 30.09. 2021  г.

                              № 1/4
                                               п.Совхоз «Красное Сельцо»

                           Об образовании постоянной комиссии

по имуществу и земельным отношениям

В соответствии с Уставом Красносельцовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Совет депутатов Красносельцовского   сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Образовать постоянную комиссию по вопросам имущества и земельным отношениям  в количестве  3  человек

2.В состав комиссии по вопросам имущества и земельным отношениям избрать следующих депутатов:

 1.Белякова Любовь Николаевна – депутат от избирательного округа № 9;
 2.Учватов Сергей Владимирович– депутат от избирательного округа № 8;
 3.Киржеманкина Любовь Ивановна– депутат от избирательного округа №4

3.Избрать председателем комиссии по вопросам  имущества и земельным отношениям  Белякову Любовь Николаевну -  депутата от избирательного округа №9.

Глава Красносельцовского
  сельского поселения

       С.И.Плотников